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Coesfeld 08.03.2014

WK Punkte Gesamt Punkte

1. TV Ibbenbüren 1 8 143,60

2. KTV Detmold 1 7 142,10

3. MTV Bad Oeynhausen 6 139,40

4. SF Birkelbach 5 136,50

5. SG Sendenhorst 4 135,50

6. KTV Alt Ravensberg 2 3 131,20

7. TV Olpe 1 2 130,65

8. SVC Laggenbeck 1 122,90

Gesamt - Tabellenstand

Oberliga

Gesamt
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Sprung/VT Barren/UB Balken/BB Boden/FX

1. TV Ibbenbüren 1 143,60 35,70 33,65 36,45 37,80

2. KTV Detmold 1 142,10 39,80 28,75 36,80 36,75

3. MTV Bad Oeynhausen 139,40 36,85 29,95 36,30 36,30

4. SF Birkelbach 136,50 38,20 31,70 31,15 35,45

5. SG Sendenhorst 135,50 36,60 28,35 32,85 37,70

6. KTV Alt Ravensberg 2 131,20 35,20 32,10 30,70 33,20

7. TV Olpe 1 130,65 36,30 26,10 32,85 35,40

8. SVC Laggenbeck 122,90 35,20 26,70 28,60 32,40

Oberliga

Geräte
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Gesamt WK1 08.03.2014 Oberliga Sprung/VT Barren/UB Balken/BB Boden/FX
MTV Bad OeynhausenAnna-Sophia Müller 13,05 9,50 13,70 13,25 49,50

Diana Siemens 11,90 11,70 11,65 0,00 35,25
139,40 139,40 Giulia Natale 0,00 8,75 10,95 12,30 32,00

6 6 Annalena Bode 10,80 0,00 0,00 10,25 21,05
3. Annina Vielhauer 11,90 6,95 10,05 10,75 39,65

Emily Cantow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36,85 29,95 36,30 36,30

SF Birkelbach Lara Saßmannshausen 13,80 11,00 11,65 13,10 49,55
Lea Saßmannshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,50 136,50 Nawina Saßmannshausen 11,40 0,00 8,90 10,10 30,40
5 5 Kim Saßmannshausen 0,00 10,70 0,00 0,00 10,70

4. Jule Löcker 12,90 10,00 10,60 12,20 45,70
Saskia Grebe 11,50 4,75 7,05 10,15 33,45

38,20 31,70 31,15 35,45

SVC Laggenbeck Vanessa Chronz 11,95 8,25 9,20 11,30 40,70
Martina Üffing 0,00 10,50 11,00 10,10 31,60

122,90 122,90 Ann-Christin BrönstrupBrönstrup 11,70 0,00 7,60 11,00 30,30
1 1 Svenja Brümmer 11,00 7,40 8,40 10,10 36,90

8. Marie Ahmann 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ricarda Mirsberger 11,55 7,95 0,00 0,00 19,50

35,20 26,70 28,60 32,40

TV Olpe 1 Corinna Quast 12,45 8,25 11,30 12,05 44,05
Lisa-Marie Trapp 12,85 9,30 11,70 12,35 46,20

130,65 130,65 Franziska Grafender 11,00 8,55 9,85 11,00 40,40
2 2 Regina Luft 0,00 4,60 0,00 0,00 4,60

7. Antonia Barth 10,45 0,00 8,35 10,20 29,00
Hannah Scheffler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,30 26,10 32,85 35,40

SG Sendenhorst Saskia Hopfe 12,35 10,90 9,55 12,05 44,85
Valerie Hövener 11,85 0,00 9,50 0,00 21,35

135,50 135,50 Annika Breuker 12,40 7,85 12,20 12,55 45,00
4 4 Marie Böckenkötter 11,65 9,60 0,00 12,70 33,95

5. Carolin Horst 0,00 0,00 0,00 12,45 12,45
Annika Ermeling 0,00 7,05 11,10 0,00 18,15

36,60 28,35 32,85 37,70

KTV Detmold 1 Miriam Bergmann 13,35 6,55 11,00 11,50 42,40
Amy Joy Diekmann 12,65 11,65 12,10 12,20 48,60

142,10 142,10 Michelle Gnoewych 0,00 0,00 12,20 0,00 12,20
7 7 Julia Grützediek 13,80 10,55 12,50 13,05 49,90

2. Joane-Celine Klocke 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,80 28,75 36,80 36,75

KTV Alt Ravensberg 2Lisa Gründling 0,00 6,75 0,00 0,00 6,75
Ina Lange 11,75 11,30 9,90 9,80 42,75

131,20 131,20 Gerrit Marie Nissen 11,20 11,15 8,85 11,30 42,50
3 3 Lara-Marie Schimmel 10,55 0,00 10,65 11,15 32,35

6. Nora Sobisch 12,25 9,65 10,15 10,75 42,80
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,20 32,10 30,70 33,20

TV Ibbenbüren 1 Amelie Jung 0,00 11,50 12,75 13,20 37,45
Caroline Mett 11,05 10,30 0,00 0,00 21,35

143,60 143,60 Merit Biekötter 12,05 11,10 11,70 12,25 47,10
8 8 Luisa Schüttken 12,00 11,05 12,00 12,35 47,40

1. Carina Froböse 11,65 0,00 9,70 11,45 32,80
Lara Walterskötter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,70 33,65 36,45 37,80

3.

4.

8.

1.

7.

5.

2.

6.

ALLE
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3.
6

139,40

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,70 8,50
4,70 8,35
3,70 8,20
4,90 6,90

2,90 7,20
3,50 7,30
2,90 9,00
2,90 8,80

Reserve

3,00 6,50 13,25

5,85 -1,00 6,95 5,954,20

10,95 5,00

5,50

11,65

7,206,50 13,70

4,30 7,35

Balken (BB)

9,50

Sprung (VT) Barrren (uB)

21,05

-0,10 10,05 4,20 10,75 39,65

0,00

6,55

0,00 3,40 6,85

Boden (FX)

2,10

10,25

8,75 3,70 7,25Giulia Natale 1992 -1,00

11,70Diana Siemens 1999 35,25

32,0012,30

7,75

0,00

7,30

49,50Anna-SophiaMüller 1997

Emily Cantow 2000

Annalena Bode 1990

Annina Vielhauer 1992

e 0,00

e 11,90

0,00

g 10,80

e

e 11,90

MTV Bad Oeynhausen

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

3. 139,40 6

MTV Bad Oeynhausen

0,00 0,00

36,30

e2000

36,30

0,00 0,00

e

6,95

3,90 7,80

2,80

13,05

Ines Gidius 1972

NiedermeyerNele

Carolin Schäfer

29,95

1989 e

36,85
e

MTV Bad Oeynhausen
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5

136,50

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,50 8,85
4,50 9,30

3,90 7,50
3,90 7,50

4,70 7,70
4,50 8,40
2,90 8,60
3,90 6,60

Reserve

-1,00

31,70

SF Birkelbach

4. 136,50 5

6,75 10,15 33,454,95-2,00 4,75 3,10e

e

7,10 12,20 45,707,70 -0,104,60

6,85

SF Birkelbach

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

7,80

0,000,00

11,50 1,70 7,05 3,405,05

0,00

11,40

0,00

10,00 3,50

Saskia Grebe 1990

49,5513,104,80 11,65 5,30e 4,0013,80

Lea Saßmannshausen 1993 e

Lara Saßmannshausen 1995

Nawina Saßmannshausen 1990 30,40

3,50 7,20 0,00 10,70

3,000,00

e 0,00 10,70 0,00

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

0,00

10,10

7,00 11,00

8,902,90 6,10

10,60e 12,90 3,80 6,20

7,10-0,10

Kim Saßmannshausen 1991

35,4538,20

1995

1987

KaiserJasmin

Silke Grebe 31,15

Jule Löcker 1995

SF Birkelbach
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8.
1

122,90

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 7,50
3,90 8,05

3,50 8,20
3,50 8,20
3,50 7,50
3,50 7,50

3,90 7,65
3,90 7,25

Reserve

3,10 6,15 -1,00 11,30

0,00

-1,00

7,60 3,50-2,10

4,40

11,00

7,802,40 9,20

2,60 5,80

4,20 6,80

Balken (BB)

8,25

Sprung (VT) Barrren (uB)

36,90

0,00 0,00 0,00

-1,00 7,40 3,00 5,50 -0,10 8,40 3,80 6,30

Boden (FX)

10,10

0,00 2,80 6,90Ann-Christin BrönstrupBrönstrup 1993

10,50Martina Üffing 1991

11,00

6,90

3,90 10,10

7,50

40,70

6,20

Vanessa Chronz 1996

Ricarda Mirsberger 1993

Svenja Brümmer 1998

Marie Ahmann 1997

SVC Laggenbeck

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

e

3,50 7,00

11,95

e 11,55

e 0,00

11,70

e 11,00

e

0,00

2,80

SVC Laggenbeck

8. 122,90 1

0,00 19,50

35,20 26,70 28,60 32,40

0,006,15 -1,00 7,95

31,60

30,30

Kirsten Langenhorst 1995

Elena Tüpker 1998

Charleen Scholtes 1998

SVC Laggenbeck
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2.
7

142,10

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,70 8,20
4,70 8,65
4,50 7,95
4,50 8,15

4,70 9,10
4,70 8,60

Reserve

KTV Detmold 1

2. 142,10 7

0,00 0,00

13,05 49,90

0,00 0,00

7,65

0,00

4,30 8,20

48,60

KTV Detmold 1

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

3,30 7,25

28,75 36,8039,80

- -

12,200,00 0,00

42,4011,505,30 11,00 6,10 5,405,701998

Gnoewych 2003

Amy Joy Diekmann 2002

Miriam Bergmann z

0,00

12,50 5,40

e

4,70

7,10

8,50 -1,00

12,10

2,10

0,00

12,65

13,35

Boden (FX)

6,45 -2,00 6,55

12,20

5,00 12,205,30 6,907,15

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB)

11,65

0,000,00

10,55Julia Grützediek

4,50

zMichelle

1996 z 13,80

36,75

Joane-CelineKlocke 2000 0,000,00

KTV Detmold 1
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5.
4

135,50

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

3,90 8,45
3,90 7,75
2,90 8,80
3,90 7,95
3,90 8,30
4,30 8,10
3,10 8,50
3,70 7,95

Reserve

4,00 6,90 12,05

0,00

12,20 5,00

4,60

-0,10 9,50

5,853,70 9,55

7,55

Balken (BB)

10,90

Sprung (VT) Barrren (uB)

33,95

0,00 4,40 12,45 12,45

9,60

8,05

0,00 5,00 7,70

Boden (FX)

12,70

44,85

Marie Böckenkötter 1999 3,50 6,10

2,70 6,90

7,85 3,70 8,50Annika Breuker 1997 -2,00

0,00Valerie

Saskia Hopfe 1997

Annika Ermeling 2000

Hövener 1997

Carolin Horst 1999

SG Sendenhorst

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

e

6,753,10

12,35

e 0,00

e 11,85

12,40

e 11,65

e

e 0,00

2,40

37,70

SG Sendenhorst

5. 135,50 4

0,00 18,156,90 11,105,65 -1,00 7,05 4,20

21,35

45,0012,55

7,45

0,00

Annika

36,60 28,35 32,85

1999Wessel

Franziska Holthaus 1999

Maren Linnemann 1999

SG Sendenhorst
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130,65

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

4,70 7,75
4,70 7,30
4,50 7,90
4,50 8,35
3,90 7,10
3,50 7,40

3,50 6,95
2,90 7,40

Reserve

26,10 32,8536,30

4,60

0,00 -1,00

TV Olpe 1

7. 130,65 2

0,00 0,00

29,00

44,0512,055,20 -0,10 11,30 4,80

Hannah Scheffler 1995 0,00 0,00

TV Olpe 1

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

0,00

7,256,20

0,00

10,20

11,003,40

7,30

6,45

12,354,80 7,55 46,2011,70

40,40

3,50 5,85

Franziska

2000

Grafender 1999

Trapp 2000

Corinna Quast

e

e 12,45

8,556,25 6,60

2,40

e

1,50 6,10

11,00

12,85

3,30

4,60

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

6,85 -1,00 8,25

9,85

4,40

0,00

4,40-1,00

9,30

6,503,708,35

Lisa-Marie

Regina Luft 2001 e

3,30

-3,000,00

e 10,45Antonia Barth 1997

7,00 -1,00

35,40

TV Olpe 1
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6.
3

131,20

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

2,90 8,55
2,90 8,85
2,90 8,30
2,90 8,05
2,90 7,50
2,90 7,65
4,50 7,75
4,50 7,15

Reserve

KTV Alt Ravensberg 2

6. 131,20 3

0,00 0,00

42,759,90

42,503,30

0,00 0,000,00

42,80

6,35

6,75 10,75

7,35 32,35

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

0,00

9,65 3,40 6,75

3,30

3,50

7,85

11,75 11,30

Aimee Vogt 1999 z

z

z

z

32,10

11,20

- -

Emily Poggenklas 2000

Schimmel 1998

4,20

6,750,000,00Lisa Gründling

Gerrit Marie

2000

Nissen 1996

Ina Lange 1995

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

7,05 -2,00 6,751,70

z 12,25 2,80 6,85

11,15

z 0,00

11,15

5,70

6,35 -1,00

9,803,50 6,307,80

11,306,50

4,0010,15

10,65 4,80

4,803,50 8,85

z 10,55

33,20
Rieke Nissen 2001 z

35,20 30,70

Nora Sobisch 1997

Lara-Marie

KTV Alt Ravensberg 2
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1.
8

143,60

Vorname Name
D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote D E Neutrale

Abzüge Endnote D E Neutrale
Abzüge Endnote

2,90 7,45
2,90 8,15
3,90 7,75
3,90 8,15
2,90 8,95
3,50 8,50
2,90 8,75
3,50 8,05

Reserve

TV Ibbenbüren 1

1. 143,60 8

0,00 0,000,00e

e

47,40

0,00 3,80 6,00 11,45 32,80

7,55

7,25

TV Ibbenbüren 1

Oberliga 08.03.2014 Coesfeld
Platz Punkte WKP

8,40

21,350,00

0,00 0,00

10,30

12,05

11,05 3,30 7,00

3,00 47,10

Lara Walterskötter 1999

37,4513,204,70 -0,10 12,75 4,80e 3,500,00

Caroline Mett 1995 e

Amelie Jung 1990

Merit

Luisa Schüttken 1998

Biekötter 1997

0,00

12,257,45

3,30 7,75 12,35

4,8011,108,10

e 12,00 11,05

Carina Froböse 1999 9,70e 11,65 -0,10 4,20

Sprung (VT) Barrren (uB) Balken (BB) Boden (FX)

3,80 8,20

8,15

12,00 4,80

8,00 11,50

11,703,20 8,50

33,65 36,45 37,8035,70

TV Ibbenbüren 1


